Директору ГБОУ

                                                                     «СШ № 47 Г. О. МАКЕЕВКА»
                                                                     Панкову Д.А.

                                                                     Родителя  ________________________

                                                                     _________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

                                                                     проживаю по адресу:_______________
                                                                      _________________________________

                                                                      _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зачислить моего ребёнка_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  «       »_ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ года рождения в _ _ _  класс.

Раньше (не) обучался _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

                                                               (указать учебное заведение)

С условиями обучения ознакомлены и согласны.

К заявлению прилагаю:

1. Ксерокопию свидетельства о рождении.
2. Ксерокопию паспорта одного из родителей.

3. Ксерокопию ИНН.

4. Ксерокопию СНИЛС.

5.  Ксерокопию полиса ОМС.
6. Медицинскую карту.

7. Форма прививок.

      «       » _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 20    г.                             Подпись _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Должность _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _
Телефон: дом. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  раб._ _ _ _ _ _  _ _  моб. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Отец _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Место работы _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Должность _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Телефон: дом. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  раб._ _ _ _ _ _ _ _ _  моб. _ _ _ _  __ _ _ _ _ _ _ _